Avenida Princesa Isabel, 678 São Caetano – Itabuna-Ba CEP. 45.607-001

AVISO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 207/2023 – DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 038-2023

DISPENSA Nº. 038-2023. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ITABUNA – CNPJ/MF Nº 14.147.490/0001-68.

CONTRATADA: PROMAXIMA GESTAO EMPRESARIAL  . CNPJ/MF: 14.147.490/0001-68. Objeto: CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A DISPONIBILIZAÇÃO DE ACESSO A BANCO DE DADOS. Fundamento
Legal: Lei n°. 8.666/93. Vigência: Até 04 de Maio de 2024, à contar da data da assinatura. Valor
Global: R$ 10.000,00 (DEZ MIL REAIS). Data de assinatura: 04 de Maio 2023. Augusto Narciso Castro -
Prefeito municipal.

UNIDADE

GESTORA
PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO DE DESPESA FONTE

VALOR

SAÚDE 2116 33.90.40 1.500.1002   R$ 3.750,00

SEDUC 2074 33.90.40 1.500.1001   R$ 2.500,00

GESTÃO 2027 33.90.40 1.500.0000   R$ 2.500,00

SEMPS 2101 33.90.40 1.500.0000   R$ 1.250,00